
(gg:)\,zLq1. h"|-
ií ,ý,C/l'g0( ľ

%,,

:ií:, :,,)
" ="_.—

»řj
r O · \W'Smlouva o vypujcce

město Český Krumlov, nám, Svornosti l, 381 01 Český Krumlov, I
zast, starostou Mgr, Daliborem Cardou
(půjčitel)

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova třída 193/26,
370 74 České Budějovice 6, , zast, náměstkem ředitele pro ekonomiku
plk, Mgr, Ing, Ivanem Fantou
(vypůjčitel)

uzavřeli níže uvedeného dne tuto
smlouvu o výpůjčce

ČI, 1

1.1. půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli k bezplatnému dočasnému užívání
slavnostní prapor s motivem Zásahové jednotky Krajského ředitelství policie Jihočeského
kraje, cv, č, 032 900479 v pořizovací ceně 55,124,- KČ,

ČI. 2

2.1, Vypůjčitel předmětný prapor již převzal před podpisem této smlouvy a zavazuje se jej
užívat způsobem obvyklým - přiměřeným povaze věci, tji jako prostředek prezentace
Zásahové jednotky Ki'ajského ředitelství policie Jihočeského kraje, zejména při
slavnostních a obdobných příležitostech,

2.2. Vypůjčitel prohlašuje, že prapor je plně fůnkční a způsobilý k užívání,

ČI. 3

3,1, Vypůjčitel se zavazuje nést obvyklé náklady spojené s užíváním praporu.

3,2, Vypůjčitel se zavazuje chránit prapor před poškozením, ztrátou nebo zničením.

3,3, V případě vzniku škody na praporu se vypůjčitel zavazuje tuto uhradit a to (primárně)
uvedením do předešlého (původního) stavu; v případě, že uvedení do původního stavu
nebude možné, nebo bude nepřiměřeně nákladné, zavazuje se vypůjčíte! nahradit půjčiteli
Škodu v penězích s tím, že její výše bude odpovídat nákladům na zakoupení praporu
minimálně shodné kvality a funkčních vlastností,



" 3,4, půjčitel se zavazuje uhradit vypůjčiteli případně vzniklou škodu způsobenou takovou
vadou praporu, o které půjčitel při předání věděl a na tuto ho neupozornil,

ČI, 4

4,1, Vypůjčitel nemá právo, bez souhlasu půjčitele, prapor přenechat k užívání 3, osobě,

4.2. Vypůjčitel bere na vědomí, že půjčitel má právo na vrácení praporu v případě, že ho
vypůjčitel užívá v rozporu s touto smlouvou,

4.3. Vypůjčitel bere na vědomí, že půjčitel má právo na vrácení praporu v případě vzniku
důvodů objektivně nepředvídatelných při uzavření této smlouvy.

4.4. Vypůjčitel má právo vrátit prapor půjčiteli kdykoliv za trvání této smlouvy, je však
povinen půjčitele infonnovat o jeho vráceni a to písemně (e-mailové) nejméně 3 dny
předem, Náklady vzniklé na vrácení nese vypůjčitel.

4.5. Každý z účastníku je oprávněn tuto smlouvu ukončit písemnou výpovědí s výpovědní
lhůtou 6 měsíců, výpovědní lhůta počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po
doručení písemného vyhotovení výpovědi druhé straně, Po uplynutí výpovědní lhůty je
vypůjčitel povinen předmětný praporvrátit půjčiteli do 3 dnů ve stavu, v jakém jej převzal,
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení,

ČI, 5
5.1. Účastníci této smlouvy prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřeli na

základě své svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,
Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy,

5.2, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu,

5.3, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom,

5,4. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města český Krumlov č 0168LRM12/2017,

V Českém Krumlově dne: 22. 11, 2017

půjčitel

s

v Českých Budějovicích dne:

vypůjčitel

j

l

!
P
\

l
l
I
!
í
l

Ó

;

;

l

I


